Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente decreto, 

Di disporre, nell’'ambito dell’intervento individuato con il con il codice EN_26486 - 

Barrafranca“Consolidamento delle pendici di Via Catania” — Codice CARONTE SI_1 26486, il 

pagamento dell’importo di € 278.117,36 (duecentosettantottomilacentodiciassette/36), di cui alla 

fattura n. PA/13/2025 del 19/03/2025 (SDI 14283936722), emessa dall’impresa CO.GER. SRL 

(C.F/P.IVA: IT01515010856), relativa al SAL n. 3 ed ultimo a tutto il 07/03/2025, da liquidare alta stessa 

con mandato diretto sul conto comrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al